statutu oraz tres c  dokonanych zmian. 

1/ Dodanie postanowienia §8aa do Statutu Spo łki w brzmieniu: „Kapitał zakładowy został 

warunkowo podwyższony, na podstawie uchwały nr 14 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

z dnia 22 października 2025 roku, o kwotę nie większą niż 3.400.000 zł (trzy miliony czterysta tysięcy 

złotych) w drodze emisji akcji na okaziciela serii A, w celu przyznania praw do objęcia akcji serii A 

posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii B, z wyłączeniem prawa poboru.”